
„BRINK’S“

EUROPOS DUOMENŲ 

APSAUGOS POLITIKA



TURINYS

A. PASKIRTIS……………………………………. 3

B. POLITIKOS PAREIŠKIMAS………………… 3

C. TAIKYMO SRITIS…………………………… 4

D. ATITIKTIS…………………….………………. 4

E. SĄVOKOS / VAIDMENYS IR APIBRĖŽTYS 5

F. DUOMENŲ APSAUGOS PAREIGŪNAS…

G. DUOMENŲ APSAUGOS PRINCIPAI……

6

7

G.1.  TEISĖTUMAS, SĄŽININGUMAS IR SKAIDRUMAS…... 8

G.2.  SUTIKIMAS…………………………………… 10

G.3. TIKSLO APRIBOJIMAS……………………… 11

G.4.  DUOMENŲ MINIMIZAVIMAS……………………… 11

G.5.  TIKSLUMAS………………….……….………… 11

G.6.  SAUGOJIMO TRUKMĖS APRIBOJIMAS………........ 11

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 2

Šios Europos duomenų apsaugos politikos 

paskirtis yra papildyti „Brink’s“ pasaulinę 

duomenų apsaugos politiką, atsižvelgiant į 

konkrečius Bendrojo duomenų apsaugos 

reglamento (ES) 2016/679 (toliau – BDAR) 

reikalavimus. 

Kilus prieštaravimui tarp „Brink’s“ 

pasaulinės duomenų apsaugos politikos ir 

Europos duomenų apsaugos politikos, bet 

kokiam „Brink’s“ vykdomam asmens 

duomenų tvarkymui pagal BDAR bus 

taikoma Europos duomenų apsaugos 

politika. 

G.7.  PERDAVIMO APRIBOJIMAS….....…………...… 12

G.8.  DUOMENŲ SUBJEKTO TEISĖS IR PRAŠYMAI….... 13

G.9.  ASMENS DUOMENŲ APSAUGA……………..… 14

G.10. PRANEŠIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ 

SAUGUMO PAŽEIDIMĄ………...………………… 15

H. ATSKAITOMYBĖ……….……….....….. 16

H.1.  ĮRAŠŲ TVARKYMAS….....…………………..... 17

H.2.  MOKYMAS IR AUDITAS…………….……....… 17

H.3 PRITAIKYTOJI PRIVATUMO APSAUGA IR POVEIKIO 

DUOMENŲ APSAUGAI VERTINIMAS…...............…… 18

H.4 PROFILIAVIMAS IR AUTOMATIZUOTAS SPRENDIMŲ 

PRIĖMIMAS…………………...………………… 19

H.5 TIESIOGINĖ RINKODARA……………………… 19

H.6 DALINIMASIS ASMENS DUOMENIMIS…………… 20

I. METINĖ PERŽIŪRA………………………. 21

PRIEDAS: DUOMENŲ APSAUGOS PAREIGŪNAS…………… 22



A.

PASKIRTIS

Kaip nurodyta „Brink’s“ etikos kodekse, bendrovė 

„Brink’s“, įskaitant jos filialus ir patronuojamąsias 

įmones, yra įsipareigojusi saugoti savo klientų, tiekėjų, 

darbuotojų ir kitų trečiųjų šalių privatumą bei užtikrinti 

jų saugumą. 

Šios Europos duomenų apsaugos politikos paskirtis 

yra patvirtinti „Brink’s“ įsipareigojimą laikytis Europos 

privatumo standartų renkant ir tvarkant asmens 

duomenis, taip pat nustatyti, kaip „Brink’s“ saugo 

tokius duomenis.

Šioje politikoje minimų santrumpų ir iš didžiųjų raidžių 

rašomų sąvokų reikšmės pateiktos puslapyje 

„Sąvokos / vaidmenys ir apibrėžtys“. 

BELGIJA

B.

POLITIKOS PAREIŠKIMAS

Vykdydama komercinę veiklą, įskaitant prekių tiekimą, 

paslaugų teikimą ar „Brink’s“ personalo samdymą, 

„Brink’s“ gali sužinoti, gauti ar tvarkyti asmens 

duomenis. 

Būdama visų asmens duomenų, susijusių su „Brink’s“ 

personalu, ir asmens duomenų, naudojamų 

komerciniais tikslais, duomenų valdytoja, „Brink’s“ 

įsipareigoja apriboti ir stebėti prieigą prie asmens 

duomenų, mokyti darbuotojus apie taikomas 

privatumo ir saugumo priemones, taikyti nustatytas 

pranešimo apie asmens duomenų saugumo 

pažeidimą procedūras ir nustatyti duomenų apsaugos 

praktiką, kai tai gali būti tinkama ir (arba) reikalinga 

atsižvelgiant į aplinkybes. 

Visos verslo sritys, „Brink’s“ subjektai ir „Brink’s“ 

personalas privalo užtikrinti, kad visi asmens 

duomenys būtų gauti ir (arba) tvarkomi laikantis šios 

Europos duomenų apsaugos politikos, taip pat 

įgyvendins atitinkamą praktiką, procesus, kontrolę ir 

dalyvaus mokymuose, kad užtikrintų atitiktį.

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 3



C.

TAIKYMO SRITIS

Ši Europos duomenų apsaugos politika 

taikoma visoms „Brink’s“ verslo sritims ir 

„Brink’s“ subjektams, veikiantiems Europos 

ekonominėje erdvėje ir Jungtinėje Karalystėje 

(toliau – Europa). Ji apima visus tų „Brink’s“ 

subjektų tvarkomus asmens duomenis, 

neatsižvelgiant į mediją, kurioje šie duomenys 

laikomi, ir gali būti susiję su būsimais, 

buvusiais ar esamais darbuotojais, klientais, 

klientų ar tiekėjų kontaktiniais asmenimis, 

akcininkais, svetainės naudotojais ar kitais 

duomenų subjektais.

Šios Europos duomenų apsaugos politikos 

paskirtis yra papildyti „Brink’s“ pasaulinę 

duomenų apsaugos politiką, atsižvelgiant į 

konkrečius Bendrojo duomenų apsaugos 

reglamento (ES) 2016/679 (toliau – BDAR) 

reikalavimus. Kilus prieštaravimui tarp 

„Brink’s“ pasaulinės duomenų apsaugos 

politikos ir Europos duomenų apsaugos 

politikos, bet kokiam „Brink’s“ vykdomam 

asmens duomenų tvarkymui pagal BDAR bus 

taikoma Europos duomenų apsaugos politika. 

Visas „Brink’s“ personalas Europoje, tvarkantis 

asmens duomenis „Brink’s“ vardu, turi perskaityti 

šią Europos duomenų apsaugos politiką, ją 

išsiaiškinti ir jos laikytis. Ši Europos duomenų 

apsaugos politika nustato, ko tikimasi, kad 

„Brink’s“ laikytųsi taikytinų įstatymų.

Laikytis šios Europos duomenų apsaugos 

politikos ir visų įgyvendinimo dokumentų yra 

privaloma. 

Dėl bet kokio šios Europos duomenų apsaugos 

politikos pažeidimo „Brink’s“ personalui gali būti 

pritaikytos drausminės priemonės pagal 

galiojančius teisės aktus, o „Brink’s“ gali būti 

skirta didelė piniginė bauda (pvz., BDAR numato 

baudas iki 20 mln. EUR arba 4 % metinės 

apyvartos, atsižvelgiant į tai, kuri suma didesnė).

D.

ATITIKTIS

GRAIKIJA

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 4



Trečiosios šalies mechanizmas: fiziniams asmenims iš ES suteikia galimybę 

teikti tam tikras likutines pretenzijas arbitražui, kad būtų nustatyta, ar privatumo 

skydo organizacija pažeidė savo įsipareigojimus tam fiziniam asmeniui iš ES pagal 

privatumo skydo principus, taip pat – siekiant nustatyti, ar toks pažeidimas lieka 

visiškai arba iš dalies neišspręstas.

Automatizuotas sprendimų priėmimas (ASP): kai sprendimas priimamas 

remiantis tik automatizuotu tvarkymu, įskaitant profiliavimą, turinčiu teisinių 

pasekmių arba reikšmingą poveikį asmeniui.

Profiliavimas: bet kokios formos automatizuotas asmens duomenų tvarkymas, 

kai asmens duomenys naudojami siekiant įvertinti tam tikrus su fiziniu asmeniu 

susijusius asmeninius aspektus, visų pirma siekiant išanalizuoti ar numatyti 

aspektus, susijusius su to fizinio asmens darbo rezultatais, ekonomine situacija, 

sveikatos būkle, asmeniniais pomėgiais, interesais, patikimumu, elgesiu, buvimo 

vieta arba judėjimu 

„Brink’s“ subjektas: bendrovė „Brink’s“ ar bet kuri jos patronuojamoji įmonė.

„Brink’s“ personalas: visi „Brink’s“ darbuotojai, rangovai, direktoriai ir nariai. 

Sutikimas: bet koks laisva valia duotas, konkretus ir nedviprasmiškas tinkamai 

informuoto duomenų subjekto valios išreiškimas pareiškimu arba vienareikšmiais 

veiksmais, kuriais jis sutinka, kad būtų tvarkomi su juo susiję asmens duomenys.

Duomenų valdytojas: fizinis arba juridinis asmuo, nustatantis duomenų tvarkymo 

tikslus ir priemones. 

Poveikio duomenų apsaugai vertinimas (PDAV): įrankiai ir vertinimo 

procedūros, naudojami siekiant nustatyti ir sumažinti riziką, kylančią duomenų 

tvarkymo veiklai.

Duomenų apsaugos pareigūnas (DAP): oficialiai paskirtas asmuo ar komanda, 

atsakinga už tai, kad stebėtų, kaip „Brink’s“ laikosi duomenų apsaugos 

reikalavimų.

Duomenų subjektas: fizinis asmuo, kurio tapatybė nustatyta arba 

kurio tapatybę galima nustatyti; jo asmens duomenis tvarkome. 

Duomenų subjektai gali būti bet kokios šalies piliečiai arba gyventojai. 

Jie gali turėti įstatymais numatytų teisių, susijusių su jų asmens 

duomenimis. 

EEE: 27 ES šalys, Islandija, Lichtenšteinas ir Norvegija.

ES standartinės sutarčių sąlygos: Europos Komisijos standartinės 

duomenų apsaugos sąlygos, taikomos perduodant asmens duomenis 

į trečiąsias valstybes, kuriose neužtikrinamas pakankamas duomenų 

apsaugos lygis, kaip apibūdinta BDAR 46 str.

Aiškus sutikimas: sutikimas, išreikštas pateikiant aiškų ir konkretų 

pareiškimą (t. y. ne tiesiog veiksmais).

BDAR: Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas (ES) 2016/679.

Įgyvendinimo dokumentai: „Brink’s“ politika, veiklos procedūros, procesai ir su 

šia politika susijusios gairės, kurių paskirtis – apsaugoti asmens duomenis.

JAMS: alternatyvaus ginčių sprendimo (ADR) paslaugos teikėjas, teikiantis 

Privatumo skydo I priedo paslaugas pagal ES–JAV ir (arba) Šveicarijos–JAV 

privatumo skydo programą.

Asmens duomenys: bet kokia informacija, kuri: 1) susijusi su fiziniu 

asmeniu, kurio tapatybė nustatyta arba kurio tapatybę galima nustatyti; 

2) identifikuoja, yra susijusi, apibūdina, pagrįstai gali nurodyti ar 

pagrįstai gali būti susieta, tiesiogiai arba netiesiogiai, su konkrečiu 

fiziniu asmeniu ar namų ūkiu. Tai apima informaciją, susijusią su fiziniu 

asmeniu, kurio tapatybę tiesiogiai arba netiesiogiai galime nustatyti vien 

iš tokių duomenų ar kartu su kitais turimais ar pagrįstai prieinamais 

identifikatoriais, ypač pagal vardą ir pavardę, asmens identifikavimo 

numerį, buvimo vietos duomenis ir interneto identifikatorių arba pagal 

vieną ar kelis to duomenų subjekto fizinės, fiziologinės, genetinės, 

psichinės, ekonominės, kultūrinės ar socialinės tapatybės požymius. 

Asmens duomenys neapima anoniminių duomenų ar duomenų, iš kurių 

asmens tapatybė buvo visam laikui pašalinta.

Asmens duomenų saugumo pažeidimas: bet kokia faktinė ar 

pagrįstai įtariama nesankcionuota ar atsitiktinė prieiga prie asmens 

duomenų, kuriuos perduoda, laiko ar kitaip tvarko „Brink’s“ arba jos 

paslaugų teikėjai, taip pat tokių duomenų praradimas, neteisėtas 

naudojimas, keitimas, sunaikinimas, įgijimas ar atskleidimas. 

Integruotoji privatumo apsauga: asmens duomenų tvarkymo procesų 

integravimas į kuriamas technologijas, kad būtų užtikrintas duomenų 

privatumo laikymasis.

Privatumo pranešimai (taip pat vadinami sąžiningo duomenų 

tvarkymo pranešimais) arba privatumo politika: atskiri pranešimai, 

kuriuose nurodyta informacija. Tokie pranešimai gali būti teikiami 

duomenų subjektams, kai „Brink’s“ renka jų asmens duomenis.

Tvarkymas: bet kokia automatizuotomis arba neautomatizuotomis 

priemonėmis su asmens duomenimis ar asmens duomenų rinkiniais 

atliekama operacija ar operacijų seka, kaip antai rinkimas, įrašymas, 

rūšiavimas, sisteminimas, saugojimas, adaptavimas ar keitimas, išgava, 

susipažinimas, naudojimas, atskleidimas persiunčiant ar perduodant 

trečiosioms šalims, platinant ar kitu būdu sudarant galimybę jais 

naudotis, taip pat sugretinimas ar sujungimas su kitais duomenimis, 

apribojimas, ištrynimas arba sunaikinimas.

Pseudonimų suteikimas: informacijos, kuri tiesiogiai ar netiesiogiai 

nurodo fizinio asmens tapatybę, pakeitimas vienu ar keliais dirbtiniais 

identifikatoriais ar pseudonimais, kad asmens, su kuriuo susiję šie 

duomenys, tapatybės nebūtų galima nustatyti nesinaudojant papildoma 

informacija, kuri yra apsaugota ir laikoma atskirai.

Neskelbtini asmens duomenys: asmens duomenys, kurie pagal savo 

pobūdį yra ypač neskelbtini duomenų subjekto pagrindinių teisių ir laisvių 

atžvilgiu, pvz., duomenys, atskleidžiantys rasinę ar etninę kilmę, politines 

pažiūras, religinius ar panašius įsitikinimus, narystę profesinėse sąjungose, 

fizinės ar psichinės sveikatos būklę, lytinį gyvenimą, lytinę orientaciją, 

biometrinius ar genetinius duomenis, taip pat asmens duomenis, susijusius 

su nusikaltimais ir teistumu.

Perdavimas: bet kokia operacija ar operacijų seka, palaikanti asmens 

duomenų perdavimą, kopijavimą ar judėjimą naudojantis tinklu ar bet 

kokiomis laikmenomis, jei tokius asmens duomenis gaunanti trečioji šalis 

ketina juos tvarkyti. Perdavimo pavyzdys yra nuotolinė prieiga prie asmens 

duomenų.

E.

SĄVOKOS / VAIDMENYS IR APIBRĖŽTYS

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 5

AIRIJA



F.

DUOMENŲ APSAUGOS PAREIGŪNAS

2018 m. gegužės 25 d. „Brink’s“ paskyrė duomenų apsaugos 

pareigūną (DAP) pagal BDAR 37 straipsnį.

DAP yra atsakingas už šios Europos duomenų apsaugos politikos 

priežiūrą ir, kai taikoma, įgyvendinimo dokumentų rengimą. DAP 

kontaktinė informacija pateikiama priede A.

Siekiant išvengti abejonių, bendra atsakomybė už šios Europos 

duomenų apsaugos politikos laikymąsi tenka „Brink’s“, o ne DAP (žr. 

tolesnį skirsnį „Atskaitomybė“).

Į DAP arba teisės skyrių kreipkitės visais klausimais dėl šios Europos 

duomenų apsaugos politikos arba BDAR, taip pat kilus abejonių dėl 

šios politikos laikymosi. Susisiekite su DAP šiais atvejais:

• jei nesate tikri dėl teisinio pagrindo, kuriuo remiatės tvarkydami asmens 

duomenis (įskaitant „Brink’s“ teisėtus interesus);

• jei turite pasikliauti sutikimu ir (arba) turite gauti aiškų sutikimą; 

• jei turite parengti privatumo pranešimą;

• jei nesate tikri dėl tvarkomų asmens duomenų saugojimo laikotarpio;

• jei nesate tikri dėl to, kokias saugumo ar kitas priemones turite įgyvendinti, 

kad apsaugotumėte asmens duomenis;

• jei įvyko asmens duomenų saugumo pažeidimas;

• jei nesate tikri, kokiu pagrindu galite perduoti asmens duomenis už EEE ar 

Jungtinės Karalystės ribų, kai taikoma;

• jei jums reikia kokios nors pagalbos įgyvendinant duomenų subjekto teises;

• kai užsiimate nauja arba pasikeitusia duomenų tvarkymo veikla, kuriai gali 

prireikti atlikti PDAV, arba asmens duomenis planuojate naudoti kitais 

tikslais nei tie, kuriems jie buvo surinkti;

• jei ketinate imtis bet kokios veiklos, apimančios profiliavimą arba 

automatizuotą sprendimų priėmimą;

• jei jums reikia pagalbos dėl taikytinų privatumo įstatymų laikymosi, kai 

vykdote tiesioginę rinkodaros veiklą; arba

• jei jums reikia pagalbos dėl sutarčių ar kitų sričių, susijusių su asmens 

duomenų bendrinimu trečiosioms šalims (įskaitant mūsų pardavėjus).

PRANCŪZIJA

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 6



G.

DUOMENŲ APSAUGOS PRINCIPAI

„Brink’s“ laikosi Europos duomenų apsaugos principų, kurie 

reikalauja, kad asmens duomenys būtų:

• tvarkomi teisėtai, sąžiningai ir skaidriai (teisėtumo, 

sąžiningumo ir skaidrumo principas);

• renkami tik nustatytais, aiškiai apibrėžtais bei teisėtais tikslais 

ir toliau netvarkomi su tais tikslais nesuderinamu būdu (tikslo 

apribojimo principas);

• adekvatūs, susiję ir savo apimtimi neviršijantys tikslų, kuriais 

jie tvarkomi (duomenų kiekio mažinimo principas);

• tikslūs ir prireikus atnaujinami (tikslumo principas);

• laikomi tokia forma, kad duomenų subjektų tapatybę būtų 

galima nustatyti ne ilgiau, nei tai yra būtina tais tikslais, kuriais 

asmens duomenys yra tvarkomi (saugojimo trukmės 

apribojimo principas);

• tvarkomi tokiu būdu, kad taikant atitinkamas technines ar 

organizacines priemones būtų užtikrintas tinkamas asmens 

duomenų saugumas, įskaitant apsaugą nuo duomenų 

tvarkymo be leidimo arba neteisėto duomenų tvarkymo ir nuo 

netyčinio praradimo, sunaikinimo ar sugadinimo (vientisumo ir 

konfidencialumo principas);

• neperduodami į trečiąją valstybę be tinkamų apsaugos 

priemonių (perdavimo apribojimo principas);

• prieinami duomenų subjektams, o duomenų subjektai gali 

naudotis tam tikromis teisėmis, susijusiomis su jų asmens 

duomenimis (duomenų subjekto teisių ir prašymų principas).

„Brink’s“ yra atsakinga už tai, kad laikytųsi pirmiau išvardytų 

duomenų apsaugos principų ir galėtų tai įrodyti (atskaitomybės 

principas).

ESTIJA

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 7



LENKIJA

Asmens duomenys turi būti renkami ir tvarkomi teisėtai, 

sąžiningu ir skaidriu būdu.

Teisėtas tvarkymas

Bet koks „Brink’s“, kaip duomenų valdytojos, vykdomas 

tvarkymas privalo turėti teisinį pagrindą pagal taikytiną 

duomenų apsaugos teisę, įskaitant:

• duomenų subjektas davė sutikimą, kad jo asmens duomenys 

būtų tvarkomi;

• tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti sutartį 

su duomenų subjektu;

• tvarkyti duomenis būtina, kad „Brink’s“ įvykdytų

savo teisines prievoles;

• tvarkyti duomenis būtina siekiant apsaugoti gyvybinius 

duomenų subjekto interesus;

• tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų „Brink’s“ interesų, 

jei duomenų subjekto interesai, teisės ir laisvės nėra už juos 

viršesni. Kokiais tikslais tvarkome asmens duomenis, turi 

būti nurodyta atitinkamuose privatumo pranešimuose.

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 8

G.1.  

TEISĖTUMAS, SĄŽININGUMAS IR SKAIDRUMAS



LIETUVA

Sąžiningas ir skaidrus tvarkymas

Asmens duomenys negali būti renkami ar 

gaunami apgaulės būdu arba nežinant duomenų 

subjektui. 

Veikdama kaip duomenų valdytoja, bendrovė 

„Brink’s“ duomenų subjektams pateiks išsamią ir 

konkrečią informaciją, atsižvelgiant į tai, ar 

asmens duomenys buvo renkami tiesiogiai iš 

duomenų subjektų, ar iš kitur. Tokia informacija 

turi būti teikiama per atitinkamus privatumo 

pranešimus, kurie turi būti glausti, skaidrūs, 

suprantami, lengvai prieinami, parašyti aiškia ir 

paprasta kalba, kad duomenų subjektas juos 

galėtų lengvai suprasti.

Kai „Brink’s“ renka asmens duomenis tiesiogiai iš 

duomenų subjektų, įskaitant žmogiškųjų išteklių 

ar įdarbinimo tikslais, duomenų subjektui turi būti 

pateikiamas privatumo pranešimas, kuriame yra 

visi BDAR 13 straipsnyje išvardyti elementai, 

įskaitant:

• duomenų valdytojo ir DAP tapatybę;

• kaip ir kodėl „Brink’s“ naudos, tvarkys, atskleis, 

apsaugos ir laikys tokius asmens duomenis; ir

• duomenų subjekto teises, susijusias su jo (jos) 

asmens duomenimis, ir kaip duomenų 

subjektas gali naudotis šiomis teisėmis. 

Toks privatumo pranešimas turi būti pateiktas, kai 

duomenų subjektas pirmą kartą pateikia asmens 

duomenis.

Kai asmens duomenys renkami netiesiogiai 

(pavyzdžiui, iš trečiosios šalies arba viešai 

prieinamų šaltinių), „Brink’s“ privalo pateikti 

duomenų subjektui visą informaciją, kuri būtina 

pagal BDAR 14 straipsnį. Tai turi būti atliekama 

kaip galima greičiau po duomenų rinkimo / 

gavimo ir ne vėliau kaip per vieną mėnesį. 

Nepaisant to, kas išdėstyta, privatumo 

pranešimas turi būti pateikiamas: 

• jei asmens duomenys yra naudojami 

komunikacijai su duomenų subjektu – ne 

vėliau kaip pirmojo bendravimo metu;

• jei asmens duomenys atskleidžiami kitam 

gavėjui – ne vėliau kaip pirmojo atskleidimo 

metu.

„Brink’s“ taip pat turi patikrinti, ar trečioji šalis 

asmens duomenis rinko remdamasi pagrindu, 

kuris numato siūlomą tokių asmens duomenų 

tvarkymą.

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 9



NYDERLANDAI

G.2.

SUTIKIMAS

„Brink’s“ asmens duomenis turi tvarkyti tik 

remdamasi vienu ar keliais ankstesniame skyriuje 

nurodytais teisiniais pagrindais, tarp kurių yra ir 

sutikimas.

Duomenų subjektas sutinka, kad jo asmens 

duomenys būtų tvarkomi, jei sutikimą aiškiai nurodo 

arba pareiškimu, arba teigiamais veiksmais 

tvarkymo atžvilgiu. 

Sutikimui būtinas patvirtinimo veiksmas; tyla, 

išankstinis langelių žymėjimas arba neveikimas nėra 

pakankami. Jei sutikimas duotas dokumente, 

kuriame nagrinėjami kiti klausimai, sutikimas turi būti 

atskirtas nuo tokių kitų klausimų.

Duomenų subjektams turi būti suteikta galimybė 

lengvai ir bet kada atšaukti sutikimą dėl tvarkymo, o į 

atšaukimą turi būti reaguojama nedelsiant. Jei 

ketinate asmens duomenis tvarkyti kitu ir 

nesuderintu tikslu, kuris nebuvo atskleistas, kai 

duomenų subjektas davė sutikimą pirmą kartą, 

sutikimą gali reikėti gauti dar kartą.

Aiškaus sutikimo paprastai reikia atvejais, kai 

sutikimas yra neskelbtinų asmens duomenų 

tvarkymo pagrindas, vykdant automatizuotą 

sprendimų priėmimą ir tarpvalstybinį duomenų 

perdavimą. Tvarkydama daugelio tipų neskelbtinus 

asmens duomenis, „Brink’s“ remsis kitu teisiniu 

pagrindu ir neprašys aiškaus sutikimo, nebent tai 

būtų būtina. Jei reikia aiškaus sutikimo, „Brink’s“ 

duomenų subjektui pateiks privatumo pranešimą 

kartu su prašymu duoti sutikimą, kad būtų gautas 

aiškus sutikimas. „Brink’s“ turi rinkti įrodymus apie 

gautus sutikimus ir registruoti visus susitikimus, kad 

prireikus galėtų įrodyti, jog laikosi sutikimo 

reikalavimų.

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 10



G.3.

TIKSLO APRIBOJIMAS

Asmens duomenys renkami vienu ar keliais 

konkrečiais, aiškiais ir teisėtais tikslais. Jie 

negali būti toliau tvarkomi kokiu nors būdu, 

nesuderinamu su šiais tikslais. Asmens 

duomenys negali būti naudojami naujiems, 

skirtingiems ar nesuderinamiems tikslams 

nei tie, kurie nurodomi asmens duomenis 

gaunant pirmą kartą, išskyrus atvejus, kai 

duomenų subjektai yra informuojami apie 

naujus tikslus, ir jei būtina, yra davę 

sutikimą.

G.4.

DUOMENŲ MINIMIZAVIMAS

Asmens duomenys turi būti adekvatūs, susiję 

ir savo apimtimi neviršijantys tikslų, kuriais jie 

tvarkomi. „Brink’s“ personalas asmens 

duomenis gali tvarkyti tik tada, kai to reikia 

atliekant darbo pareigas. „Brink’s“ personalas 

gali rinkti tik tuos asmens duomenis, kurie 

reikalingi jų pareigoms atlikti, ir negali rinkti 

perteklinių duomenų. 

„Brink’s“ turi užtikrinti, kad surinkti asmens 

duomenys būtų adekvatūs ir susiję su 

numatytais tikslais, o nurodytiems tikslams 

nebereikalingi asmens duomenys būtų ištrinti 

arba paverčiami anoniminiais, pagal „Brink’s“ 

duomenų saugojimo taisykles.

G.5.

TIKSLUMAS

Asmens duomenys turi būti įrašomi kuo tiksliau ir, jei 

reikia, atnaujinami, siekiant užtikrinti, kad būtų tinkami 

teisėtam (-tiems) tvarkymo tikslui (-ams). 

Bet kokių asmens duomenų tikslumas tikrinamas 

rinkimo metu ir reguliariais intervalais po to. Turi būti 

imamasi visų pagrįstų veiksmų, kad būtų nedelsiant 

sunaikinti ar pataisyti netikslūs arba pasenę asmens 

duomenys.

G.6.

SAUGOJIMO TRUKMĖS APRIBOJIMAS

Tokia forma, kuri leidžia nustatyti duomenų subjekto 

tapatybę, asmens duomenys negali būti laikomi ilgiau 

nei reikia teisėtam verslo tikslui (-ams), kuriam (-

iems) jie iš pradžių buvo surinkti, įskaitant tikslą 

įvykdyti visus teisinius, apskaitos ar ataskaitų teikimo 

reikalavimus.

„Brink’s“ taikys duomenų saugojimo politiką ir 

procedūras, kad užtikrintų, jog asmens duomenys 

bus ištrinti, atsižvelgiant į taikomus laikymo 

reikalavimus. „Brink’s“ imsis visų pagrįstų veiksmų, 

kad sunaikintų arba ištrintų iš sistemų visus asmens 

duomenis, kurių nebereikia pagal visus „Brink’s“ 

taikomus įrašų laikymo grafikus ir politiką, taip pat 

taikomus vietos įstatymus. Tai apima reikalavimą, 

kad trečiosios šalys atitinkamais atvejais ištrintų 

tokius duomenis. „Brink’s“ užtikrins, kad duomenų 

subjektai būtų informuoti, kiek laiko saugomi jų 

asmens duomenys, arba kaip šis laikotarpis 

apibrėžiamas bet kokiame taikomame privatumo 

pranešime.

RUMUNIJA

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 11



G.7.

PERDAVIMO APRIBOJIMAS

Perduoti asmens duomenis už EEE arba JK ribų 

„Brink’s“ įsipareigoja tik tuo atveju, jei tenkinama viena 

iš šių sąlygų:

• Europos Komisija priėmė sprendimą, patvirtinantį, 

kad šalis, į kurią perduodami asmens duomenys, 

užtikrina tinkamą duomenų subjektų teisių ir laisvių 

apsaugos lygį pagal BDAR 45 straipsnį;

• įdiegtos tinkamos apsaugos priemonės pagal BDAR 

46 straipsnį, įskaitant (bet tuo neapsiribojant) 

įmonėms privalomas taisykles (toliau – BCR), 

Europos Komisijos patvirtintas standartines sutarčių 

sąlygas, patvirtintą elgesio kodeksą arba 

sertifikavimo mechanizmą, kurių kopiją galima gauti 

iš DAP;

• duomenų subjektas, informuotas apie galimą riziką, 

davė aiškų sutikimą, kad duomenys būtų 

perduodami;

• jei perdavimas yra nereguliarus, o ne 

pasikartojantis, perdavimas yra būtinas dėl vienos iš 

kitų priežasčių, nustatytų BDAR, įskaitant sutarties 

tarp mūsų ir duomenų subjekto vykdymą, viešojo 

intereso priežastis, siekį nustatyti, vykdyti ar apginti 

teisinius ieškinius, arba apsaugoti gyvybinius 

duomenų subjekto interesus, kai duomenų subjektas 

yra fiziškai arba teisiškai neveiksnus duoti sutikimą 

ir, kai kuriais ribotais atvejais, mūsų teisėtus 

interesus.

„Brink’s“ subjektai JAV yra savarankiškai sertifikuoti 

pagal ES–JAV privatumo skydo programą ir 

Šveicarijos–JAV privatumo skydo programą (kartu –

privatumo skydas). Vis dėlto nuo 2020 m. liepos 16 d. 

„Brink’s“ nebepasikliauja privatumo skydu, kai 

perduoda asmens duomenis į Jungtines Amerikos 

Valstijas.

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 12

JUNGTINĖ KARALYSTĖ



Duomenų subjektai turi teisių, susijusių su tuo, kaip 

„Brink’s“ tvarko jų asmens duomenis. 

Tai apima tokias teises: 

• bet kuriuo metu atšaukti sutikimą, kad duomenys 

būtų tvarkomi;

• gauti tam tikrą informaciją apie tvarkymo veiklą; 

• prašyti prieigos prie savo asmens duomenų;

• neleisti naudoti savo asmens duomenų tiesioginės 

rinkodaros tikslais;

• prašyti ištrinti asmens duomenis, jei jų nebereikia 

tikslams, dėl kurių jie buvo surinkti ar tvarkomi, taip 

pat ištaisyti netikslius duomenis arba papildyti 

neišsamius duomenis;

• apriboti tvarkymą konkrečiomis aplinkybėmis;

• prieštarauti tvarkymui, paremtam teisėtais 

interesais ar viešuoju interesu;

• prašyti pateikti susitarimo, pagal kurį asmens 

duomenys perduodami už EEE ribų, kopiją; 

• reikalauti žmogaus įsikišimo, pareikšti savo požiūrį 

ir užginčyti sprendimus, paremtus vien 

automatizuotu sprendimų priėmimu;

• neleisti tvarkyti duomenų, jei toks tvarkymas galėtų 

padaryti žalos ar sukelti nemalonumų duomenų 

subjektui ar bet kuriam kitam asmeniui;

• būti informuotam apie asmens duomenų saugumo 

pažeidimą, dėl kurio gali kilti didelė rizika jo 

teisėms ir laisvėms;

• pateikti skundą trečiosios šalies mechanizmui: 

„Brink’s“ paskyrė JAMS būti JAV veikiančia 

trečiosios šalies ginčų sprendimo paslaugos 

teikėja ne darbuotojų duomenų klausimais; su 

JAMS galima susisiekti organizacijos svetainėje 

jamsadr.com;

• ribotomis aplinkybėmis gauti savo asmens 

duomenis arba prašyti juos perduoti trečiajai šaliai 

susistemintu, paprastai naudojamu ir kompiuterio 

skaitomu formatu.

„Brink’s“ privalo patikrinti asmens, prašančiojo 

pateikti duomenis pagal bet kurią iš pirmiau 

išvardytų teisių, tapatybę. „Brink’s“ personalas 

turi būti atsargus ir nesileisti įtikinamas 

trečiųjų šalių atskleisti asmens duomenis be 

tinkamo leidimo. Bet kokie gauti duomenų 

subjektų, kurie yra darbuotojai / kandidatai į 

darbo vietas, prašymai turi būti nedelsiant 

nusiųsti žmogiškųjų išteklių skyriaus atstovui / 

skyriaus vadovui. Bet kokie gauti duomenų 

subjektų, kurie yra klientai, prašymai turi būti 

nedelsiant nusiųsti bendrovės atstovui / 

klientų aptarnavimo skyriui.

Žmogiškųjų išteklių skyriaus ir bendrovės 

atstovai nedelsdami praneša DAP (arba jo 

paskirtam asmeniui) apie visus duomenų 

subjektų prašymus ir veiksmus, kurių imtasi 

juos vykdant.

ITALIJA

G.8.

DUOMENŲ SUBJEKTO TEISĖS IR PRAŠYMAI

https://www.jamsadr.com/


G.9.

ASMENS DUOMENŲ APSAUGA

Asmens duomenys turi būti apsaugoti taikant tinkamas technines ir 

organizacines apsaugos priemones, skirtas apsaugoti nuo asmens 

duomenų saugumo pažeidimo. 

„Brink’s“ taiko apsaugos priemones, atitinkančias mūsų dydį, 

aprėptį ir verslą, mūsų turimus išteklius, asmens duomenų, kuriuos 

tvarkome savo arba kitų vardu, kiekį ir slaptumą, taip pat nustatytą 

riziką mūsų sistemoms ir duomenims. Tai apima, kai taikoma, 

šifravimą ir pseudonimų suteikimą, bet tuo neapsiriboja. 

„Brink’s“ informacijos saugumo ir atitikties komanda reguliariai 

vertins ir išbandys šių apsaugos priemonių efektyvumą, kad padėtų 

užtikrinti mūsų vykdomo asmens duomenų tvarkymo saugumą. 

„Brink’s“ personalas yra atsakingas už „Brink’s“ turimų asmens 

duomenų apsaugą ir privalo užtikrinti, kad būtų laikomasi šių 

apsaugos priemonių. Visų pirma, „Brink’s“ personalas turi skirti 

ypatingą dėmesį neskelbtinų asmens duomenų apsaugai nuo 

praradimo ir neteisėtos prieigos, naudojimo ar atskleidimo.

Visos procedūros ir technologijos yra skirtos užtikrinti visų asmens 

duomenų saugumą nuo tada, kai jie surenkami, iki tada, kai 

sunaikinami. Asmens duomenys gali būti perduodami tik tiems 

trečiųjų šalių paslaugų teikėjams, kurie sutinka laikytis reikiamos 

politikos ir procedūrų, ir kurie sutinka taikyti prašomas tinkamas 

priemones, įskaitant duomenų tvarkymo sutarties sudarymą pagal 

BDAR 28 straipsnį. 

„Brink’s“ personalas turi užtikrinti duomenų saugumą, 

apsaugodamas asmens duomenų konfidencialumą, vientisumą ir 

prieinamumą, kaip nurodyta toliau:

• konfidencialumas reiškia, kad asmens duomenis gali pasiekti tik 

tie žmonės, kuriems juos reikia žinoti ir kurie yra įgalioti naudoti 

asmens duomenis;

• Vientisumas reiškia, kad asmens duomenys yra tikslūs ir tinkami 

tam tikslui, kuriam yra tvarkomi;

• Prieinamumas reiškia, kad įgalioti naudotojai gali pasiekti 

asmens duomenis, kai jiems to reikia sankcionuotiems tikslams.

LATVIJA

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 14



ČEKIJA

G.10.

PRANEŠIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ 

SAUGUMO PAŽEIDIMĄ

„Brink’s“ įdiegė procedūras, nustatančias, kokių 

priemonių imtis asmens duomenų saugumo pažeidimų 

atvejais, taip pat apie juos praneš duomenų 

subjektams ir (arba) atitinkamoms reguliavimo 

institucijoms, kai tai teisiškai privaloma arba yra 

tinkama.

Jei žinote ar įtariate, kad įvyko asmens duomenų 

saugumo pažeidimas, nebandykite šio klausimo tirti 

patys. Nedelsdami susisiekite su informacijos 

apsaugos komanda:

ITSecurityTeam@brinksinc.com

Reikia išsaugoti visus įrodymus apie asmens duomenų 

saugumo pažeidimą.

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 15

mailto:ITSecurityTeam@brinksinc.com?subject=Personal Data Breach


H. 

ATSKAITOMYBĖ

„Brink’s“ efektyviai taikys tinkamas technines ir 

organizacines priemones, kad užtikrintų duomenų 

apsaugos principų laikymąsi. „Brink’s“ yra 

atsakinga už tai, kad laikytųsi duomenų apsaugos 

principų ir galėtų tai įrodyti, įskaitant išvardytus 

punktus: 

• paskirti tinkamai kvalifikuotą vietinį DAP, kai 

taikoma, ir pasaulinį DAP, atsakingą už BDAR 

atitikties stebėseną;

• įgyvendinti pritaikytąją privatumo apsaugą 

tvarkant asmens duomenis ir atlikti PDAV, kai 

duomenų tvarkymas kelia didelę riziką 

duomenų subjektų teisėms ir laisvėms;

• integruoti duomenų apsaugą į vidaus 

dokumentus, įskaitant šią Europos duomenų 

apsaugos politiką, įgyvendinimo dokumentus ar 

privatumo pranešimus;

LIUKSEMBURGAS

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 16

• reguliariai mokyti „Brink’s“ personalą apie 

BDAR, šią Europos duomenų apsaugos 

politiką, įgyvendinimo dokumentus ir duomenų 

apsaugos klausimus, įskaitant, pavyzdžiui, 

duomenų subjekto teises, sutikimą, teisinį 

pagrindą, PDAV ir asmens duomenų saugumo 

pažeidimus. „Brink’s“ privalo registruoti 

„Brink’s“ personalo mokymų lankomumą;

• reguliariai tikrinti įgyvendinamas privatumo 

apsaugos priemones ir periodiškai atlikti 

peržiūras bei auditą, kad būtų įvertinta, ar 

laikomasi reikalavimų, taip pat tikrinimo 

rezultatus naudoti pademonstruojant, kad 

laikomasi reikalavimų dėl atitikties gerinimo.



VOKIETIJA

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 17

H.1.

ĮRAŠŲ TVARKYMAS

„Brink’s“ ves tikslius bendrovės įrašus, susijusius 

su duomenų tvarkymu, įskaitant duomenis apie 

duomenų subjektų sutikimus ir sutikimo gavimo 

procedūras. Tai bus daroma pagal „Brink’s“ įrašų 

tvarkymo gaires.

Turi būti registruojami mažiausiai tokie duomenys:

• duomenų valdytojo ir DAP pavadinimas / vardas ir 

pavardė, kontaktiniai duomenys; 

• aiškus asmens duomenų tipų aprašymas; 

• duomenų subjektų tipai; 

• tvarkymo veikla; 

• tvarkymo tikslai; 

• trečiosios šalys, gaunančios asmens duomenis; 

• asmens duomenų laikymo vietos; 

• asmens duomenų perdavimas; 

• asmens duomenų laikymo laikotarpis (-iai); 

• dokumentuoti duomenų srautai; 

• taikomų saugumo priemonių aprašymas.

H.2.

MOKYMAS IR AUDITAS

„Brink’s“ teiks mokymus visam „Brink’s“ 

personalui, kad jis galėtų laikytis šios Europos 

duomenų apsaugos politikos. „Brink’s“ taip pat 

reguliariai tikrins sistemas ir procesus, kad 

įvertintų atitiktį ir patikrintų, ar taikoma tinkama 

valdymo kontrolė ir ištekliai, siekiant užtikrinti 

tinkamą asmens duomenų naudojimą ir 

apsaugą.



H.3.

PRITAIKYTOJI PRIVATUMO APSAUGA IR POVEIKIO 

DUOMENŲ APSAUGAI VERTINIMAS (PDAV)

Tvarkydama asmens duomenis, „Brink’s“ laikysis pritaikytosios ir 

standartizuotosios privatumo apsaugos principų, ypač efektyviai 

įgyvendindama atitinkamas technines ir organizacines priemones 

(pvz., pseudonimų suteikimą), kad užtikrintų duomenų apsaugos 

principų atitiktį.

Visos programos / sistemos / procesai, kuriuos pasitelkus tvarkomi 

asmens duomenys, turi būti įvertinti pritaikytosios privatumo 

apsaugos atžvilgiu, atsižvelgiant į:

• techninių galimybių išsivystymo lygį;

• įgyvendinimo sąnaudas;

• tvarkymo pobūdį, aprėptį, kontekstą ir tikslus;

• duomenų tvarkymo keliamus įvairios tikimybės ir rimtumo pavojus 

duomenų subjektų teisėms ir laisvėms.

PDAV turi būti atliekamas, kai vykdomas didelės rizikos tvarkymas, 

taip pat įgyvendinant reikšmingas sistemos arba verslo kaitos 

programas, apimančias asmens duomenų tvarkymą, įskaitant:

• naujų technologijų (programų, sistemų ar procesų) arba 

besikeičiančių technologijų (programų, sistemų ar procesų) 

naudojimą;

• profiliavimą ir ASP;

• didelio masto neskelbtinų asmens duomenų tvarkymą; ir

• didelio masto, sistemingą viešai prieinamos srities stebėjimą.

PDAV turi apimti:

• tvarkymo, jo tikslų ir teisėtų interesų aprašą, jei taikoma;

• duomenų tvarkymo būtinumo ir proporcingumo vertinimą, 

atsižvelgiant į jo tikslą;

• rizikos duomenų subjektams vertinimą; ir

• taikomas rizikos mažinimo priemones ir atitikties įrodymą.

PDAV išvados turi būti aptartos su DAP.
GRAIKIJA

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 18



KIPRAS

H.4.

PROFILIAVIMAS IR AUTOMATIZUOTAS 

SPRENDIMŲ PRIĖMIMAS

Automatizuotas sprendimų priėmimas draudžiamas, 

kai sprendimas turi teisinį ar panašų svarbų poveikį 

asmeniui, išskyrus atvejus, kai:

• buvo gautas aiškus duomenų subjekto sutikimas; 

• tvarkyti duomenis yra leidžiama pagal įstatymą; 

arba

• duomenų tvarkymas yra būtinas, kad būtų galima 

sudaryti arba vykdyti sutartį su duomenų 

subjektu.

Jei tvarkomi neskelbtini asmens duomenys, tuomet 

antrasis ir trečiasis pagrindas netaikomi, tačiau tokie 

neskelbtini asmens duomenys gali būti tvarkomi 

tada, kai tai būtina (išskyrus atvejus, kai galima 

naudoti mažiau invazines priemones) siekiant 

tenkinti svarbų visuomenės interesą, pavyzdžiui, 

vykdyti sukčiavimo prevenciją.

Jei sprendimas bus grindžiamas tik automatizuotu 

tvarkymu (įskaitant profiliavimą), tada duomenų 

subjektai turi būti informuojami apie jų teisę 

prieštarauti. Apie šią teisę turi būti aiškiai pranešta, 

pranešimas turi būti pateiktas aiškiai ir atskirai nuo 

kitos informacijos. Be to, turi būti imtasi tinkamų 

priemonių duomenų subjekto teisėms, laisvėms ir 

teisėtiems interesams apsaugoti. Duomenų 

subjektas taip pat turi būti informuojamas apie 

logiką, susijusią su sprendimų priėmimu ar 

profiliavimu, reikšmingumą ir numatomus 

padarinius. Duomenų subjektui taip pat turi būti 

suteikta teisė prašyti žmogaus įsikišimo, pareikšti 

savo nuomonę arba ginčyti sprendimą.

Prieš vykdant bet kokį profiliavimą arba ASP veiklą, 

būtina atlikti PDAV.

H.5.

TIESIOGINĖ RINKODARA

Kad galėtų siųsti elektroninius tiesioginės 

rinkodaros pranešimus, „Brink’s“ iš anksto turi gauti 

duomenų subjektų sutikimą. Ribota išimtis, taikoma 

esamiems klientams ir vadinama „soft opt in“, 

leidžia „Brink’s“ siųsti rinkodaros žinutes ar 

elektroninius laiškus, jei:

• kliento kontaktinius duomenis „Brink’s“ gavo 

pardavimo tam asmeniui metu;

• „Brink’s“ reklamuoja panašius produktus ar 

paslaugas; ir

• „Brink’s“ suteikė asmeniui galimybę atsisakyti 

rinkodaros komunikacijos, kai pirmą kartą rinko 

duomenis ir kiekviename vėlesniame pranešime.

Teisė prieštarauti tiesioginei rinkodarai turi būti 

aiškiai nurodyta duomenų subjektui suprantamu 

būdu ir aiškiai atskirta nuo kitos informacijos. 

Duomenų subjekto prieštaravimą dėl tiesioginės 

rinkodaros reikia patenkinti nedelsiant. „Brink’s“ gali 

pasilikti tik tiek informacijos, kiek reikia, kad ateityje 

būtų laikomasi pasirinktų rinkodaros nuostatų.

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 19



H.6.

DALINIMASIS ASMENS DUOMENIMIS

„Brink’s“ personalas „Brink’s“ turimais asmens 

duomenimis gali dalintis tik su kitu darbuotoju ar 

„Brink’s“ filialo agentu arba atstovu, jei gavėjui šią 

informaciją reikia žinoti darbo reikalais, o 

perdavimas atitinka bet kokius taikomus 

tarpvalstybinio perdavimo apribojimus.

Mūsų turimi asmens duomenys gali būti perduodami 

trečiosioms šalims, pvz., mūsų paslaugų teikėjams, 

jei:

• jie turi žinoti informaciją, kad galėtų teikti 

užsakytas paslaugas;

• dalinimasis asmens duomenimis atitinka 

duomenų subjektui pateiktą privatumo pranešimą 

ir, jei reikia, yra gautas duomenų subjekto 

sutikimas;

• trečioji šalis sutiko laikytis reikalaujamų duomenų 

saugumo standartų, politikos ir procedūrų, taip 

pat įdiegė tinkamas saugumo priemones;

• perdavimas atitinka visus taikomus tarptautinio 

perdavimo apribojimus; ir

• sudaryta visiškai įforminta rašytinė sutartis (arba 

iš dalies pakeista jau galiojanti sutartis), kurioje 

nurodytos pagal BDAR patvirtintos trečiosios 

šalies išlygos.

PRANCŪZIJA

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 20



I.

METINĖ PERŽIŪRA

„Brink’s“ pasilieka teisę bet kuriuo metu keisti šią Europos duomenų apsaugos politiką. 

„Brink’s“ pasaulinis DAP nuolat stebės ir periodiškai vertins šią Europos duomenų apsaugos 

politiką, kad užtikrintų, jog ji atitinka BDAR.

Nepaisant to, kas minima pirmiau, „Brink’s“ pasaulinis DAP šią Europos duomenų apsaugos 

politiką oficialiai peržiūrės ir prireikus atnaujins bent kartą per metus.  Prireikus keisti Europos 

duomenų apsaugos politiką dėl reguliavimo ar kitų reikalavimų, Europos duomenų apsaugos 

politika bus nedelsiant pakeista, kad būtų atsižvelgta į tokius pakeitimus. 

Apsilankykite pasauliniame intranete teisės klausimais ir jo duomenų 

apsaugos skyriuje, kur rasite išteklių ir kontaktinių duomenų:

https://customerportal.brinksinc.com/en/web/brinks-resource-library/global-legal

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 21

https://customerportal.brinksinc.com/en/web/brinks-resource-library/global-legal


PRIEDAS

Duomenų apsaugos pareigūnas

„Brink’s“ pasaulinis DAP pagal BDAR yra Guillaume Nonain: dpo_gdpr@brinksinc.com.

„Brink’s“ vietinių DAP (kai tokie yra paskirti šalies lygiu) kontaktinę informaciją galima gauti 

kreipusis į pasaulinį DAP arba apsilankius pasauliniame intranete teisės klausimais ir jo duomenų 

apsaugos skyriuje (žr. 21 psl.).

Europos duomenų apsaugos politika 2021 m. balandis 22


